

Kenneth Troest Holding ApS

Søndre Fælledvej 20, 4600 Køge

CVR-nr. 27 69 55 58

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2020.



Kenneth Troest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side**Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Troest Holding ApS Søndre Fælledvej 20 4600 Køge
	CVR-nr.: 27 69 55 58
	Stiftet: 14. april 2004
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 16. regnskabsår
Direktion	Kenneth Troest
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Vesterbrogade 8, 1620 København V
Associeret virksomhed	Troest & Mørck Holding ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.963 kr. mod 162.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.350	-3.750
Andre finansielle indtægter	2.392	166.515
Øvrige finansielle omkostninger	-5	0
Resultat før skat	-2.963	162.765
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.963	162.765
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	164.000
Disponeret fra overført resultat	-2.963	-1.235
Disponeret i alt	-2.963	162.765

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.070.000	1.070.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.070.000</u>	<u>1.070.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.070.000</u>	<u>1.070.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	60.417	63.275
Tilgodehavender i alt	<u>60.417</u>	<u>63.275</u>
Likvide beholdninger	395	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.812</u>	<u>63.275</u>
Aktiver i alt	<u>1.130.812</u>	<u>1.133.275</u>

Balance 30. april

Passiver			
Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.001.562	1.004.525
	Egenkapital i alt	<u>1.126.562</u>	<u>1.129.525</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	4.250	3.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.250	3.750
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.250</u>	<u>3.750</u>
	Passiver i alt	<u>1.130.812</u>	<u>1.133.275</u>
4	Eventualposter		

Noter

		2019/20	2018/19	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Anskaffelsessum, primo 1. maj		1.070.000	1.070.000	
Kostpris 30. april		1.070.000	1.070.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april		1.070.000	1.070.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kenneth Troest Holding ApS
Troest & Mørck Holding ApS, Glostrup	50 %	10.121.145	1.660.073	1.070.000
		10.121.145	1.660.073	1.070.000
			30/4 2020	30/4 2019
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj		1.004.525	1.005.760	
Årets overførte overskud eller underskud		-2.963	-1.235	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	164.000	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	-164.000	
		1.001.562	1.004.525	
4. Eventualposter				
Eventualaktiver				
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 2 t.kr., vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel.				